GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,20 Abril de 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IX – Nº1368

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração...................1/2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Aviso de Chamamento Público nº 001/2018

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001 /2018

DATA DA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:  DE  22/04 a 22/05/
2018
HORÁRIO: das 9:30hs às 16:00hs.– HORÁRIO DE BRASILIA

A Prefeitura do Município de São José do Vale do Rio Preto, através
da Secretaria da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação –
SEFASCHA, torna público  EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS
de Entidades de natureza privada sem fins econômicos (entendidas
aquelas entidades e organizações de assistência social que, con-
forme preconiza o art. 3º da LOAS) para realizar ações previstas na
Política de Assistência Social, no âmbito da Proteção Social Especi-
al, de acordo com a Tipificação Nacional dos Serviços
Socioassistenciais – Resolução 109/2009-CNAS para a prestação
de serviço, referenciado no CREAS – Centro de Referência Especi-
alizado em Assistência Social, para o acompanhamento em serviço
de longa permanência para idosos.

O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site
www.sjvriopreto.rj.gov.br. Menu Licitações.

São José do Vale do Rio Preto, 19 de abril de 2018

Flaviana  Medeiros Lameira Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitações

Aviso de Chamamento Público nº 002/2018

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002 /2018
DATA DA ABERTURA:  22  DE MAIO DE 2018
HORÁRIO: 10:00 horas – HORÁRIO DE BRASILIA

A Prefeitura de São José do Vale do Rio Preto em conformidade com
o processo administrativo nº 007073/2017, através da Comissão
Permanente de Licitações torna público que receberá documenta-
ção para o credenciamento de instituições financeiras para recebi-
mento de Documentos de Arrecadação Municipal (tributos munici

Atos da Administração

SÃO JOSÉ
20 de Abril de 2018

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IX Nº 1368
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
20 de Abril de 2018

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO IX Nº 1368
Sexta - Feira

pais e demais receitas), com fundamento no art. 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93.
O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site www.sjvriopreto.rj.gov.br. Menu Licitações.

São José do Vale do Rio Preto, 19 de abril de 2018

Flaviana  Medeiros Lameira Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO- Presencial  nº 021/2018

OBJETO: PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GASES (OXIGÊNIO, AR
COMPRIMIDO,OXIGÊNIO GASOSO, OXIDO NITROSO E OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO PORTÁTIL DE 1
M³),, PARA SER UTILIZADO NO HOSPITAL MATERNIDADE SANTA TEREZINHA EM ATENDIMENTO DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DOS ANEXOS I, II, III, IV, V E VI.

TIPO: menor preço unitário;    DATA DO EVENTO:  08 de MAIO de 2018.     HORÁRIO: 10:00 horas

OBS.: Editais disponíveis no site: www.sjvriopreto.rj.gov.br ( menu principal/ licitações ) a partir das 14:00 horas do dia
23/04/2018.
· Informar  participação/ confirmar presença através do e-mail: admlicitriopreto@gmail.com

INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º andar,
Centro, ao lado do Shopping Estação ou através dos telefones (0xx) 24 2224 1326, ramal 301 e 2224 1552 (fax), no horário
de 09:30 às 16:30 horas;

São José do Vale do Rio Preto, 19 de ABRIL  de 2018.

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
Pregoeira

		pmsjvrp@uol.com.br
	2018-04-20T17:10:29-0300
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial